

Bilaga 1. Försäljning i samband med primärproduktion

Du är primärproducent och vill sälja livsmedel i samband med primärproduktionen.

Behöver du göra en anmälan om livsmedelslokal för verksamheten?

1 Du säljer produkter från din egen primärproduktion på gården eller på torget direkt till konsumenterna och försäljningen per år underskrider kilomängden för förordningen om låg risk. Du kan också förpacka produkter från växtriket, svampar eller honung som du producerat själv för försäljning.

2 Du säljer dessutom på gården eller på torget primärprodukter med låg risk, som grannarna producerat, direkt till konsumenterna till ett värde av mindre än 10 000 euro per år i samband med försäljningen av produkter du producerat själv.

3 Du erbjuder förpackningstjänster för produkter från växtriket, svampar eller honung även till andra primärproducenter och de förpackade produkterna återvänder till den ursprungliga produktionsgården.

Du säljer produkter från din egen primärproduktion på gården eller på torget direkt till konsumenterna och försäljningen per år överskrider kilomängden för förordningen om låg risk.

Du säljer dessutom på gården eller på torget primärprodukter med låg risk, som grannarna producerat, direkt till konsumenterna till ett värde av mer än 10 000 euro per år i samband med försäljningen av produkter du producerat själv.

Eller så säljer du på gården eller på torget vilka som helst livsmedel i samband med försäljningen av produkter du producerat själv.

Du köper primärprodukter som du förpackar för försäljning i anslutning till ditt eget primärproduktionsställe.

Du behöver inte göra en separat anmälan om livsmedelslokal.

1 Du kan uppge försäljningen som en del av primärproduktionen.

2 Verksamheten anses ske i samband med övrig näringsverksamhet.

3 Ansvaret för produkterna bevaras på ursprungliga gården, du säljer endast tjänsten till en annan primärproducent.

Du bör göra en anmälan om livsmedelslokal för försäljningen och för eventuell förpackning.